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l Arsrapport 2017/18

Ledelsespétegning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Tyre Trade DK ApS for regnskabs-
éret 1.0ktober 2017 - 30. september 2018.

Arsrapporten afiaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Deter min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. oktober 2017 ~ 30. september 2018.

Deter endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegwrelse for de
forhoid, beretningen omhandier.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 11. december 2018
Direktion:

Tina Gormsen
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Tyre Trade DK ApS

Konklusion

Vi har revideret arsregnskabet for Tyre Trade DK ApS for regnskabséret 1. oktober 2017 - 30.
september 2018, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede at selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
1.0ktober 2017 - 30. september 2018 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfdrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspétegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen aférsregnskabet”. Deter vores opfat-
telse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaenqiqhed

Vi er uafhaengige at selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(lESBA's etiske regler) 0g de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
(avrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for érsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrdrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde érs-
regnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mél er at opné hi0] grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 09 at afgive en revisionspf’ategning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi»
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere krav,
der er gaeldende i Danmark, altid vil afdaekke vasentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsta som foige af besvigelser eller fejl og kan betragtes som v&sentlige, hvis det med rimelig-
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de okonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traeffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio»
nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer 0g vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnér revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hojere end ved
vaesentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Opnar vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhaengige revisors revisionspéteqning
Konkluderer vi, 0m ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pé grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsmtte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspétegning gore opmaerksom p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysnin-
ger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p5 det revisi-
onsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medfdre, at selskabet ikke l&ngere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af érsreqnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder
p5 en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den everste ledelse om b|.a. det planlagte omfang 0g den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsméessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om Iedelsesberetninqen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 09 vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om iedelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at Iaese ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er v&sentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores
viden opnéet ved revisionen eller pé anden méde synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i hen-
hold til érsregnskabsloven.

Baseret pé det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med érsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 11. december 2018
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nri 3O 70 02 28
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Ledelsesberetning

Oplysninqer om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsér

Direktion

Revision

Tyre Trade DK ApS
Arsrapport 2017/18

Tyre Trade DK ApS
Kongehoj 213, 6600 Vejen

28 14 7O 74
2. november 2004
Vejen
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Tina Gormsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norgesvej 24 8,6100 Haderslev
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vesentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestar i at udfere administrative opgaver pé freelance basis samt at udfwre
sportsmassage.

Udvikiing i aktiviteter og (akonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgmrelse for 2017/18 udviser et overskud pa 27.810 kr. mod et overskud pé
31.180 kr. sidste far, 09 virksomhedens balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital pa
400.369 kr. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedaqen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af v&sentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Resultatopgarelse

Note kr. 2017/18 2016/17
Bruttofortjeneste 429.050 474.348

2 Personaleomkostninger 405.467 -453.315
Af- 0g nedskrivninger af immaterielle og materielle

anmgsaktiver “4-445 O
Resultat f¢r finansielle poster 19.137 21.033

3 Finansielle indtaegter 23.748 20.738
Finansielle omkostninger -6.885 -224
Resultat far skat 36.000 41.547

4 Skat af érets resultat -8.190 -10.367
Arets resultat 27.810 31.180

Forslaq til resultatdisponering
Overfart resultat 27.810 31.180

27.810 31.180



Arsreqnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note kr.

AKTlVER
Anlwgsaktiver
Materielle anlaegsaktiver
lndretning af lejede lokaler

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
Tilqodehavender
Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Udskudte skatteaktiver
Perlodeafgr&nsnlngsposter

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER l ALT

Tyre Trade DK ApS
Arsrapport 2017/18

2017/18 2016/17

66.629

66.629

66.629

43.048
570.692

400
579

36.379
512.652

2.400
579

614.719 552.010

45.310 34.571
660.029 586.581
726.658 586.581



Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Balance

Note kr.

PASSIVER
qnkapital
Selskabskapltal
Overfert resultat

Egenkapital i alt
Gaeldsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Gaeld til selskabsdeltagere og Iedelse
Anden gaeld

Gaeldsforpllgtelser i alt

PASSIVER | ALT

1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktllge forpligtelser 0g eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Tyre Trade DK ApS
Arsrapport 2017/18

2017/18 2016/17

125.000
275.369

125.000
247.559

400.369 372.559

191.239
135.050

88.859
125.163

326.289 214.022
326.289 214.022
726.658 586.581



Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Egenkapitalopgarelse

kr.

Egenkapita|1.oktober 2017
Overfert via resultatdisponering
Egenkapital 30. september 2018

Selskabskapital Overfart resultat

Tyre Trade DK ApS
Arsrapport 2017/18

I alt

125.000
0

247.559
27.810

372.559
27.810

125.000 275.369 400.369
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Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Tyre Trade DK ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ér.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopqorelsen

Nettoomsaetning

Indtaegter ved levering af tienesteydelser indregnes som omsaetning i takt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsaetningen svarer til salgsv&rdien af érets udforte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).

Nettoomsaetning méles til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkroevet pé veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsaetningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsaetning og andre eksterne omkostninger med henvisning til érsregn-
skabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benaevnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninqer

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primaere aktivitet, der
er afholdt i érets lob, herunder omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ion og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. | personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger p3 materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives line-
aert over den forventede brugstid, baseret p5 folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede iokaler 5 Eur

Finansielle indtaegter og omkostninqer

Finansielle indtaegter 0g omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger m.v.

Skat

Skat af érets resultat omfatter aktuel skat af érets forventede skattepligtige indkomst og érets regule-
ring at udskudt Skat. Arets Skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfcares til érets
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

ll



Tyre Trade DK ApS
Arsrapport 2017/18

Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgér i sambeskatning med dvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- 0g underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-
komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgdres som minimum i henhold til de g$ldende
satser for rentegodtgwrelser at administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-
skat som maksimum betaler et tillaeg i henhold til de gaeldende satser for rentetillaeg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver méles til kostpris med fradrag at akkumulerede af- 0g nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Vardiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmeessige vaerdi af materielle anlaegsaktiver vurderes érligt for indikationer p5 vaerdifor-
ringelse.

Foreligger der indikationer p5 vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsv&rdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hdjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. KapitaIV$rdien
opgdres som nutidsvardien at de forventede nettopengestrmmme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen 0g forventede nettopengestrmmme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, nér begrundelsen for nedskrivningen ikke laengere
bestér. Nedskrivninger p21 goodwill tilbagefdres ikke.

Tilqodehavender

Tilgodehavender mé’iles til amortiseret kostpris, der sadvanliqvis svarer til nominel vaerdi. Der foretages
nedskrivning til imwdegéelse af tab baseret p5 en objektiv indikation p5, at et tilgodehavende eller en
gruppe at tilgodehavender er vaerdiforringet. Nedskrivninq foretages til nettorealisationsvaerdi, séfremt
denne er lavere end regnskabsmaessig Veerdi.

Periodeafgreensninqsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver. omfatter forudbetalte omkostninger vedrdrende
efterfelgende regnskabsér.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestéender.
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Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

Anvendt reqnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Fores/éet udbytte
Foresléet udbytte indregnes som en forpligtelse pé tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinaere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for éret, Vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
érets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere érs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede gaeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig 0g skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrdrende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor»
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstéet pé anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pé resultat eller skattepligtig lndkomst. | de
tilfaelde, hvor opgdrelse af skattevaerdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, méles
udskudt skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktlvet, henholdsvis afvikllng af for-
pligtelsen.

Udskudt skat méles pé grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere gaeldende, nér den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vaerdi, som de forventes at bllve udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
lndtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. zEndringl
udskudt skat som folge af aendringer i skattesatser indregnes l resultatopgdrelsen.

Andre gaeldsforpligtelser

Andre gaeldsforpligtelser méles til nettorealisationsvaerdien.

l3



Tyre Trade DK ApS
Arsrapport 2017/18

Arsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Noter

kr. 2017/18 2016/17
Personaleomkostninger
Lonninger 370.423 430.700Andre omkostninger til social sikring 5.628 5.486Andre personaleomkostninger 29.416 17.129

405.467 453.315

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede 1 l

Finansielle indtaegter
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder 23.748 20.738

23.748 20.738

Skat af arets resultat
Beregnet Skat af arets skattepligtige indkomst 6.190 11.867
Arets regulering af udskudt skat 2.000 ~1.500

8.190 10.367

Materielle anlaegsaktiver

Indretning afkr. Iejede Iokaler

Tilgang i érets lob 71.075
Kostpris 30. september 2018 71.075
Arets afskrivninger 4.446
Af‘ 0g nedskrivninger 30. september 2018 4.446
Regnskabsmaessig vaerdi 30. september 2018 66.629

Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Skodborg Daekservice A/S' og FPR Holding ApS'
mellemvaerender med Jyske Bank. Skodborg Daekservice A/S'mellemvaerende med Jyske Bank udgmrpr. 30. september 2018 9.182 t.kr. mens FPR Holding ApS' mellemvaerende med Jyske Bank pr. 30.september 2018 udgdr 73 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FPR Holding ApS som administrationsselskab og haeftersolidarisk med de @vrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat pérenter, royalties 0g udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2018.
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